
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

PAŠVALDĪBAS ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

Sēde sasaukta  

2024.gada 8.februārī 

plkst.14
00

                    (Nr.2) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

Sēdi atklāj plkst.14
00

 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks Aleksandrs 

Jevtušoks. 

Sēdi protokolē – pašvaldības lietvede Iveta Ekmane. 

 

Piedalās: 

Deputāti: Raitis Azins, Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, Viktorija Lene, 

Antons Ļaksa, Armands Pudniks, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, 

Dmitrijs Zalbovičs. 

Sēdē nepiedalās: Aivars Plotka  (attaisnojošs iemesls), Ivars Plivčs (attaisnojošs iemesls), Gunārs 

Upenieks (attaisnojošs iemesls). 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

V.Aišpurs, Izpilddirektors. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs), „pret” 

nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt domes sēdes darba kartību. 

 

Darba kārtība:  

 

1. Par zemes ierīcības projektiem 

2. Par Krāslavas novada vēlēšanu iecirkņu saraksta aktualizēšanu un apstiprināšanu Eiropas 

Parlamenta vēlēšanām 

 

 

 

 

 

mailto:dome@kraslava.lv


1.§ 

Par zemes ierīcības projektiem 

 

Ziņo:A.Jevtušoks. 

 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs), „pret” 

nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu “Liepas” Ķepovas pagastā 

 

  Saņemts SIA „Preime” biroja administratores Olgas Salenieces iesniegums (reģistrēts 

30.01.2024. Nr.1.1-12/340) izstrādātā zemes ierīcības projekta apstiprināšanai nekustamā 

īpašuma „Liepas” sadalei Ķepovas pagastā. 

Pamatojoties uz likuma „Zemes ierīcības likums”19.panta 2.daļu un atbilstoši 

02.08.2016. MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 

28.punktu,  

 Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt SIA „Preime” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Liepas” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60800050071 sadalei 5 atsevišķās zemes vienībās 

Ķepovas pagastā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050109, ar projektēto platību 9,40 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās 

uzmērīšanas), saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu „Liepas” un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(kods 0201). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050110, ar projektēto platību 0,0375 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve (kods 0906). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 3.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050111, ar projektēto platību 0,0357 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve (kods 0906). 

5. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 4.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050112, ar projektēto platību 0,0090 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve (kods 0906). 

6. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 5.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050113, ar projektēto platību 0,0161 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve (kods 0906). 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 



Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumu nosūtīt elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e-pasta adresi: 

kac.daugavpils@vzd.gov.lv;  preime@inbox.lv 

 

1.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu “Jāņogas” Ķepovas pagastā 

 

  Saņemts SIA „Preime” biroja administratores Olgas Salenieces iesniegums (reģistrēts 

30.01.2024. Nr.1.1-12/340) izstrādātā zemes ierīcības projekta apstiprināšanai nekustamā 

īpašuma „Jāņogas” sadalei Ķepovas pagastā. 

Pamatojoties uz likuma „Zemes ierīcības likums”19.panta 2.daļu un atbilstoši 

02.08.2016. MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 

28.punktu,  

 Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt SIA „Preime” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Jāņogas” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60800050003 sadalei 2 atsevišķās zemes vienībās 

Ķepovas pagastā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050069, ar projektēto platību 15,04 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu „Jāņogas” un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050068, ar projektēto platību 2,86 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās 

uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas 

iestāžu apbūve (kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

 

Lēmumu nosūtīt elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e-pasta adresi: 

kac.daugavpils@vzd.gov.lv;  preime@inbox.lv 

 

1.3 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu “Pierobeža” Ķepovas pagastā 

 

  Saņemts SIA „Preime” biroja administratores Olgas Salenieces iesniegums (reģistrēts 

30.01.2024. Nr.1.1-12/345) izstrādātā zemes ierīcības projekta apstiprināšanai nekustamā 

īpašuma „Pierobeža” sadalei Ķepovas pagastā. 

Pamatojoties uz likuma „Zemes ierīcības likums”19.panta 2.daļu un atbilstoši 

02.08.2016. MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 

28.punktu,  

 Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt SIA „Preime” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma 

„Pierobeža” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60800050041 sadalei 4 atsevišķās 

zemes vienībās Ķepovas pagastā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050119, ar projektēto platību 3,52 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās 

uzmērīšanas), saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu „Pierobeza” un noteikt nekustamā 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:preime@inbox.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv


īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(kods 0201). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050120, ar projektēto platību 0,03 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās 

uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas 

iestāžu apbūve (kods 0906). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 3.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050121, ar projektēto platību 0,0210 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve (kods 0906). 

5. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 4.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050122, ar projektēto platību 0,03 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās 

uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas 

iestāžu apbūve (kods 0906). 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumu nosūtīt elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e-pasta adresi: 

kac.daugavpils@vzd.gov.lv;  preime@inbox.lv 

 

1.4 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu “Baibas” Ķepovas pagastā 

 

  Saņemts SIA „Preime” biroja administratores Olgas Salenieces iesniegums (reģistrēts 

30.01.2024. Nr.1.1-12/345) izstrādātā zemes ierīcības projekta apstiprināšanai nekustamā 

īpašuma „Baibas” sadalei Ķepovas pagastā. 

Pamatojoties uz likuma „Zemes ierīcības likums”19.panta 2.daļu un atbilstoši 

02.08.2016. MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 

28.punktu,  

 Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt SIA „Preime” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Baibas” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60800040085 sadalei 2 atsevišķās zemes vienībās 

Ķepovas pagastā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800040324, ar projektēto platību 2,67 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās 

uzmērīšanas), saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu „Baibas” un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800040325, ar projektēto platību 0,17 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās 

uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas 

iestāžu apbūve (kods 0906). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv


Lēmumu nosūtīt elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e-pasta adresi: 

kac.daugavpils@vzd.gov.lv;  preime@inbox.lv 

 

1.5 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu “Seklupes” Ķepovas pagastā 

 

  Saņemts SIA „Preime” biroja administratores Olgas Salenieces iesniegums (reģistrēts 

02.02.2024. Nr.1.1-12/383) izstrādātā zemes ierīcības projekta apstiprināšanai nekustamā 

īpašuma „Seklupes” sadalei Ķepovas pagastā. 

Pamatojoties uz likuma „Zemes ierīcības likums”19.panta 2.daļu un atbilstoši 

02.08.2016. MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 

28.punktu,  

 Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt SIA „Preime” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma 

„Seklupes” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60800050067 sadalei 5 atsevišķās zemes 

vienībās Ķepovas pagastā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050114, ar projektēto platību 13,86 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu „Seklupes” un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050115, ar projektēto platību 0,0207 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve (kods 0906). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 3.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050116, ar projektēto platību 0,01 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās 

uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas 

iestāžu apbūve (kods 0906). 

5. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 4.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050117, ar projektēto platību 0,0028 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve (kods 0906). 

6. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 5.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800050118, ar projektēto platību 0,0067 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve (kods 0906). 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumu nosūtīt elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e-pasta adresi: 

kac.daugavpils@vzd.gov.lv;  preime@inbox.lv 

 

  

 

 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:preime@inbox.lv


1.6 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu “Zaļumi” Ķepovas pagastā 

 

  Saņemts SIA „Preime” biroja administratores Olgas Salenieces iesniegums (reģistrēts 

02.02.2024. Nr.1.1-12/383) izstrādātā zemes ierīcības projekta apstiprināšanai nekustamā 

īpašuma „Zaļumi” sadalei Ķepovas pagastā. 

Pamatojoties uz likuma „Zemes ierīcības likums”19.panta 2.daļu un atbilstoši 

02.08.2016. MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 

28.punktu,  

 Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt SIA „Preime” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Zaļumi” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60800040292 sadalei 5 atsevišķās zemes vienībās 

Ķepovas pagastā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800040319, ar projektēto platību 36,06 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu „Zaļumi” un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800040320, ar projektēto platību 0,0054 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve (kods 0906). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 3.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800040321, ar projektēto platību 0,0136 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve (kods 0906). 

5. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 4.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800040322, ar projektēto platību 0,1074 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve (kods 0906). 

6. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 5.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800040323, ar projektēto platību 0,01 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās 

uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības nozīmes 

objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas 

iestāžu apbūve (kods 0906). 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumu nosūtīt elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e-pasta adresi: 

kac.daugavpils@vzd.gov.lv;  preime@inbox.lv 

 

1.7 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu “Medziņi” Ķepovas pagastā 

 

  Saņemts SIA „Preime” biroja administratores Olgas Salenieces iesniegums (reģistrēts 

05.02.2024. Nr.1.1-12/393) izstrādātā zemes ierīcības projekta apstiprināšanai nekustamā 

īpašuma „Medziņi” sadalei Ķepovas pagastā. 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:preime@inbox.lv


Pamatojoties uz likuma „Zemes ierīcības likums”19.panta 2.daļu un atbilstoši 

02.08.2016. MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 

28.punktu,  

 Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt SIA „Preime” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Medziņi” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60800040084 sadalei 3 atsevišķās zemes vienībās 

Ķepovas pagastā. 

2. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 1.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800040312, ar projektēto platību 6,63 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās 

uzmērīšanas), saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu „Medziņi” un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101). 

3. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 2.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800040313, ar projektēto platību 0,0313 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve (kods 0906). 

4. Sadalītās zemes vienības, projektētajam 3.zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

60800040314, ar projektēto platību 0,1429 ha, (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc 

kadastrālās uzmērīšanas), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve (kods 0906). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumu nosūtīt elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e-pasta adresi: 

kac.daugavpils@vzd.gov.lv;  preime@inbox.lv 

 

 

1.8 

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu „Zītari” sadalei Ezernieku pagastā 

 

      Izskatot Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centra Ivara Vucāna 

iesniegumu (reģistrēts 19.12.2023. Nr.3.15/3540) par nekustamā īpašuma sadali un zemes 

ierīcības projekta izstrādi, 

konstatēts: 

- Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centrs, pamatojoties uz Ministru kabineta 

29.08.2023. sēdē (prot. Nr.42, 23-TA-1620 (DV)) ir pieņemts konceptuāls lēmums un 

atbalstīts Aizsardzības ministrijas informatīvais ziņojums “Par nekustamo īpašumu 

atsavināšanu valsts vajadzībām”, ar ko tiek atbalstīta un atļauta nekustamo īpašumu 

atsavināšana valsts aizsardzības vajadzībām Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā 

nekustamā īpašuma atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. Tajā skaitā ir atbalstīta daļas no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60560090099 atsavināšana. 

- 60560090099 sadalei 2 atsevišķās zemes vienībās, atdalot 1 neapbūvētu zemes gabalu 3,57 

ha platībā, kas nepieciešama valsts aizsardzības spēju stiprināšanai. 

- Zemes īpašnieks ir SIA “S.I. Partneri Dagda”, reģistrācijas Nr. 40103484052. 

- Saskaņā ar Zemes ierīcības likuma 5.panta 4.punkts noteic, ka zemes ierīcības projektu var 

ierosināt valsts tiešās pārvaldes iestāde attiecībā uz nekustamiem īpašumiem, kurus paredzēts 

atsavināt sabiedrības vajadzībām. 

- Plānotie zemes lietošanas mērķi: - paliekošajam zemes gabalam - zeme, uz kuras galvenā 

mailto:kac.daugavpils@vzd.gov.lv
mailto:preime@inbox.lv


saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101), - atdalāmajam zemes gabalam - Valsts 

aizsardzības nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes 

un soda izciešanas iestāžu apbūve (kods 0906). 

Pamatojoties uz 02.08.2016. MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Piekrist nekustamā īpašuma „Zītari”, kadastra Nr. 6056 009 0099, Ezernieku pagastā 

sadalei. 

2. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60560090099 sadalei, izveidojot divus (2) patstāvīgus zemes gabalus 3,57 ha un 3.27 ha 

platībās (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas), atbilstoši 

iesniegtajam grafiskajam pielikumam, precizēt zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus. 

3. Izsniegt projekta izstrādes nosacījumus. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmumu nosūtīt elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e-pasta adresi 

valerijs.masjuks@kraslava.lv 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Zemes lietu speciālists V.Masjuks 

 

 

2.§ 

Par Krāslavas novada vēlēšanu iecirkņu saraksta aktualizēšanu un apstiprināšanu Eiropas 

Parlamenta vēlēšanām 

 

Ziņo:A.Jevtušoks. 

 

2024. gada 8. jūnijā Latvijā notiks Eiropas Parlamenta vēlēšanas. Sakarā ar izmaiņām 

Krāslavas novada vēlēšanu iecirkņa Nr. 538 atrašanās adresē, 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs), „pret” 

nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Aktualizēt un apstiprināt Krāslavas novada vēlēšanu iecirkņu sarakstu: 

 

Iecirkņa 

Nr. 

Nosaukums Adrese Pieejamība cilvēkiem ar 

kustības traucējumiem 

518. 

 

KRĀSLAVAS NOVADA 

PAŠVALDĪBA 
Rīgas iela 51, Krāslava, 

Krāslavas nov. 
Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

519. KRĀSLAVAS MŪZIKAS 

UN MĀKSLAS SKOLA 

Raiņa iela 25, Krāslava, 

Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

520. KRĀSLAVAS 

VARAVĪKSNES 

N. Rancāna iela 4, Krāslava, 

Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/varaviksnes-vidusskola-nr-520


VIDUSSKOLA     

521. KRĀSLAVAS PAGASTA 

PĀRVALDE  

"Veselība", Ezerkalns, 

Krāslavas pag., Krāslavas nov. 

Nav pieejams cilvēkiem ar 

kustības traucējumiem 

522. DAGDAS KULTŪRAS 

CENTRS 

Alejas iela 29, Dagda, 

Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

523. ANDRUPENES TAUTAS 

NAMS 

Ezernieku iela 1, Andrupene, 

Andrupenes pag., Krāslavas 

nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

524. ANDZEĻU PAGASTA 

PĀRVALDE 

"Ausekļi", Andzeļi, Andzeļu 

pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

525. ASŪNES PAGASTA 

PĀRVALDE 

Dārza iela 1, Asūne, Asūnes 

pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

526. AULEJAS PAGASTA 

PĀRVALDE  

Roberta Pudnika iela 8, Auleja, 

Aulejas pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

527. BĒRZIŅU TAUTAS 

NAMS 

Bērzu iela 2, Porečje, Bērziņu 

pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

529. EZERNIEKU SAIETU 

NAMS 

"Saietu nams", Ezernieki, 

Ezernieku pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

530. GRĀVERU PAGASTA 

PĀRVALDE    

Ezeru iela 21, Grāveri, Grāveru 

pag., Krāslavas nov. 

Nav pieejams cilvēkiem ar 

kustības traucējumiem 

531. INDRAS PAGASTA 

PĀRVALDE  

Pasta iela 2, Indra, Indras pag., 

Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

532. IZVALTAS TAUTAS 

NAMS  

Saules iela 3, Izvalta, Izvaltas 

pag., Krāslavas nov. 

Nav pieejams cilvēkiem ar 

kustības traucējumiem 

533. KALNIEŠU PAGASTA 

PĀRVALDE  

"Daugavas", Kalnieši, Kalniešu 

pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

534. KAPLAVAS PAGASTA 

PĀRVALDE  

Kaplavas iela 3, Kaplava, 

Kaplavas pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

535. KASTUĻINAS TAUTAS 

NAMS  

Ilzas iela 19, Priežmale, 

Kastuļinas pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

536. KOMBUĻU TAUTAS 

NAMS 

Skolas iela 2, Kombuļi, 

Kombuļu pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

537. KONSTANTINOVAS 

TAUTAS NAMS 

Saules iela 9, Konstantinova, 

Konstantinovas pag., Krāslavas 

nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

538. ĶEPOVAS PAGASTA 

PĀRVALDE 

"Ošupe", Neikšāni, Ķepovas 

pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

539. PIEDRUJAS TAUTAS 

NAMS  

"Jaunība", Piedruja, Piedrujas 

pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

540. ROBEŽNIEKU TAUTAS 

NAMS  

Jaunatnes iela 6, Robežnieki, 

Robežnieku pag., Krāslavas 

nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

541. SKAISTAS PAGASTA 

PĀRVALDE  

Miera iela 13, Skaista, Skaistas 

pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

542. SVARIŅU TAUTAS 

NAMS 

Skolas iela 13, Svarinci, 

Svariņu pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

543. ŠĶAUNES TAUTAS 

NAMS 

"Tautas Nams", Šķaune, 

Šķaunes pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/varaviksnes-vidusskola-nr-520
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-521
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-521
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-526
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-526
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvaldes-eka-nr-530
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvaldes-eka-nr-530
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-531
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-531
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-532
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-532
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-533
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-533
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-534
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-534
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-535
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-535
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-536
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/saietu-nams-nr-539
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-540
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-540
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-541
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-541


544. ŠĶELTOVAS TAUTAS 

NAMS  

Daugavpils iela 7, Šķeltova, 

Šķeltovas pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

545. ŪDRĪŠU TAUTAS NAMS Dārza iela 2, Augstkalne, 

Ūdrīšu pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Z.Ločmele 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 14.02. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks     A.Jevtušoks 

 

 

Pašvaldības lietvede                I.Ekmane 

08.02.2024. 

 

 

   

https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-544
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-544

